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Förvaltningsberättelse 2023  
År 2023 har efter avskrivningar avslutats med ett plusresultat på 105 601,16 kr. Likviditeten är 
fortsatt god. Saldo på företagskontot vid årets slut var: 258 607,46 kr. Saldo på underhållskontot: 
507 613,22 kr.  

INTÄKTER  

Bidragsintäkter  
Föreningens största intäktskälla är bidrag från Lunds kommun, Sveriges Riksidrottsförbund med 
flera bidragsgivare. Styrelsen har genom ett strategiskt arbete med bidragsansökningar fått in 
nära 479 879,58 kr i bidrag. Största delen är bidrag sökta till investeringar och underhåll av 
anläggningen.  

Anläggningsavgifter  
Föreningen har haft intäkter från anläggningsavgifter och anläggningskort på 192 350 kr. En 
minskning från föregående år med 24 050 kr och en minskning med 48 050 kr sedan 2021. De 
minskade intäkterna från Anläggningskort har att göra med att två stora stallar i närheten av 
anläggningen stängt ner sin verksamhet under 2022. Hoppträningar på anläggningen har 
minskat samt ryttare har köpt ridhuskort i andra ridhus i stället.   

Tävlingsintäkter  
Tävlingsverksamheten (efter avräknade kostnader) har inbringat ca 30 000 kr till föreningen. Det 
är mycket mindre än tidigare år. Våra dressyrtävlingar har gett störts intäkter. Pga dåliga 
ridhusunderlag har både hoppträningar och hopptävlingar ställts in. För fälttävlan har vi ett avtal 
med Flyingehus där föreningen erhåller 50 kr per startande ekipage.  

Medlemsintäkter  
Medlemsavgifter har inbringat 85 840  kr. En minskning med 24 000 kr sedan föregående år, trots 
en höjning av medlemsavgiften.  

Styrelsen har fortsatt gjort investeringar i anläggningen, som en värmepump samt inhandlat plåt 
för att lägga om ytterligare en del av taket. 

Framtidsprognos 
Om Flyinge Ryttarförening ska klara sig i framtiden måste anläggning och verksamhet förbättras 
så att vi kan anordna träningar, tävlingar, locka ridhuskortsinnehavare och medlemmar. 
Vi har hamnat i en nedåtgående spiral och nu måste alla hjälpas åt för att vända trenden. 

Fler måste engagera sig i kommittéer och arbete. Vi har inte haft en fungerande Ungdomssektion 
på flera år. Samma personer anordnar träningar, tävlingar och aktiviteter gång efter gång. 

Den som bryr sig om verksamheten måste engagera sig – annars har vi snart ingen Flyinge 
Ryttarförening.  

Föreningen har framgångsrika ekipage och lag i alla discipliner och lagtävlan är något vi 
prioriterat för att vara aktuella och relevanta för ryttare.  



Det räcker dock inte eftersom vi även måste ha intäkter. Ett fåtal personer arbetar väldigt mycket 
för att hålla i gång den tävlingsverksamhet vi har. Samma personer driver även kursverksamhet 
och andra medlemsaktiviteter. Föreningen kan öka tävlings- och aktivitetsintäkter. Det kräver 
dock fler aktiva medlemmar.  

Maria Videll, Kassör Flyinge Ryttarförening 


